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LUGAR: Virtual Microsoft Teams                         FECHA:  16/05/2024                               HORA: 09:00 a.m 
 
TEMA: Reunión virtual SDF BLUE LIZARD Y MAGIC GARDEN (Providencia y San Andrés) PGN SSPD MVCT 
 
PRESIDE: Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio – MVCT. 
 
EQUIPO ACOMPAÑANTE: Procuraduría General de la Nación – PGN y Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios – 
SSPD. 
 
               

No. Nombre Cargo Entidad / 
municipio 

Teléfonos 
y celular Correo electrónico Solicitudes/ 

Temática Firma 

1 

William 
David 
Ricardo 
Amaya  Asesor  

Procuraduría 
General de la 
Nación  3112904179 

wricardo@procuraduria.gov.co 
 WDRA 

2 Mary 
jiménez 

Profesional 
Especializado 

SSPD 
3112853739 

Sspd@superservicios.gov.co 
 Mary J. 

3 

Ingrid 
Vanessa 
Quevedo 
Gómez 

Profesional 
Especializada 

SSPD 3214254972 
iquevedo@superservicios.gov.co 

 

Vanessa 
Quevedo 
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4 
Lucía del 
Pilar Cruz 
Rodríguez 

Asesora SSPD 
6913005 
5078 

lpcruz@superservicios.gov.co 
 LPCR 

5 
José 
Ricardo 
Trujillo 

Gerente  Interaseo 
Archipileago 

3187122364 Jtrujillo@interaseo.com.co 
 José 

Trujillo 

6 
Maria 
Estefany 
Camacho 

Abogada Interaseo 
Archipielago 

3218745681 Mcamacho@interaseo.com.co 
 Maria 

Camacho 

7 Kathline 
Rankin 

Agente 
Especial 

P&K SAS ESP 
3187376826 Administrativo@pyk.com.co 

 KRankin 

8 
Ana 
Teresa 
Rico 

Profesional 
Proyectos 

P&K 
3137476050 Profesional.proyectos@pyk.com.co 

 Ana Rico 

9 Katherine 
Cuervo 

Contratista MVCT 
332 34 34 kcuervof@minvivienda.gov.co 

 KCuervo 
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10 

José 
Jaime 
Daza 
Maya 

Asesor Procuraduría 
General de la 
Nación 

 

3014856973 jjdaza@procuraduria.gov.co 
  JJDM 

11 
Edwin 
Millan 
Londoño 

Coordinador 
R.S.M.G 

Interaseo 
3154261728 Emillan@interaseo.com.co 

 EML 

12 

Claudia 
Juliana 
Martinez 
Gómez 

Asesora PGN/PDAAMEA 
5878750 
EXT. 11483 

Cjmartinez@procuraduria.gov.co 
 CJMG 

13 
Martha 
Acosta 

Profesional  Gobernacion 
del 
Archipielago 

3153034672 macosta@sanandres.gov.co 
 Martha A. 

14 
ROSA 
MARÍA 

DIRECTORA 
DF, AGUAS Y 
ENERGÍA 

INTERASEO  
3134580911 rorjuela@interaseo.com.co 

 Rosa 
Orjuela 
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ORJUELA 
PRECIAD 

15 

Simón 
Andrés 
Quintero 
Montoya 

Profesional Gobernacion 
del 
Archipielago 

3016544875 saquinterom@outlook.com 
servpub@sanandres.gov.co   Simon Q. 

 


